
INFORMACE O DRAŽBĚ

BMW 216i 1.5 80 kW Gran Tourer Sport Line

Popis:
BMW 216i

Adresa:

Autodražby SK II
Kopčianska 82/i
Bratislava 85101

Dražební místo:
elektronicky na www.autodrazby.cz

ID vozu: BL083VO
rok výroby: 2019
do provozu: 5 / 2019
VIN: WBA6V110205N27683
stav: ojeté
stav km: 77 841 km
výkon: 80 kW
obsah: 1499 ccm
palivo: benzín
převodovka: manuální ( 6 stupňová )
barva: bílá metalíza
karoserie: kombi
původ: Slovenská republika

Vyvolávací cena: 11 000 €
Tržní cena: 18 000 €
Jistina: 780 €
Číslo licitace: 548

Zahájení dražby: 4.1.2023 11:00

První majitel, Firemní vůz, Autorizovaný servis, Veřejná soutěž o nejvyšší nabídku Důležité Znalecký posudek
s velkým technickým průkazem plus veškerá poškození vozu najdete v sekci Dokumenty ke stažení. K vozu je
kompletní sada náhradních pneumatik s disky. V kupní ceně je již zahrnuta uhrazená jistina! Bude odečtena z
kupní ceny. Výše dražební jistiny: 19.000 Kč na účet uvedený v sekci Platba dražební jistoty. Nebo 780 EUR na
účet číslo 123-247520227/0100 v KB (IBAN: CZ6301000001230247520227, BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX).
Podmínky prodeje Prodej vozidla je veřejnou soutěží o nejvyšší nabídku (viz. dokument Informace o dražbě níže v
sekci Dokumenty ke stažení). Zadavatel dražby může - odmítnout všechny nabídky předložené v soutěži - nevybrat
nejvyšší nabídku. Účastníci dražby jsou povinni, seznámit se s veškerou dokumentací a podmínkami před začátkem
dražby.

Tel: 800555488 | Email: info@autodrazby.cz | Web: www.autodrazby.cz


